
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

V.1127
Yonu taşından çift kat içi ve dışı işlenmiş temiz kubbe yapılması işçiliği
m²
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 885,54 0,00 0,00

2014 978,40 0,00 0,00

2015 1023,15 0,00 0,00

2016 1145,41 0,00 0,00

2017 1230,16 0,00 0,00

2018 1360,58 0,00 0,00

2019 1512,76 0,00 0,00

2020 1747,48 0,00 0,00

2021 2069,54 0,00 0,00

2022-1 3161,56 0,00 0,00

2022-2 3175,46 0,00 0,00

2022-3 4096,25 0,00 0,00

2023-1 6342,63 0,00 0,00

2023-2 8968,65 0,00 0,00

2024 14741,29 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kontrolün talimatına, mevcut örneğine veya idarece verilecek projeye uygun olarak yonu taşın-dan kubbe 
üst kaplaması yapılmasında taş yüzlerinin poz no: V.1104 şartlarına göre işlenmesi, kubbe iç kavisine paralel 
olarak poz no: V.1104 şartlarıyla hazırlanan taşların yerlerine konulmasında bütün malzeme ve işçilik dahil, 
(taş bedeli hariç) beher m2 bedeli:
ÖLÇÜ: Kaplama yapılan alan m2 olarak hesaplanır.NOT   : Taş bedeli  sözleşme durumuna göre   
V.0227/001-.......-V.0227/007 vb. pozları arasında uygun olanından ödenir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

5000

10000

15000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1127 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

 Harç ( Kalın Kum İle )

V.0104/A 400 doz çimento harcı yapılması (kalın 
kum ile) m³ 0,060000

İşçilik:

Islahı

01.V04 Mütehassıs usta Saat 32,000000

Yerine Konması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 10,000000
İnşaat Yerinde Yükleme,Yatay ve Düşey 
Taşıma, Boşaltma

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 8,000000
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